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ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ЛЕГЕНДА

КАТНОСТ НА ГРАДБА
ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА (НА НИВО НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА)........................149m²(8.93%)
РАЗВИЕНА БРУТО ПОВРШИНА (НА НИВО НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА)........................298m²
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ (НА НИВО НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА)............................8.93%
КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ (НА НИВО НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА)...............k=0.18

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 1666 М2

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА1

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА...........................................1666M²(100%)
(КП 2004)

А4.3   – ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ-ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ................360m²(21.63%)
ЗЕЛЕНИЛО.................................................................................1157m²(69.44%)

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

П+1
H=7.50m

ВЛЕЗ ЗА АВТОМОБИЛИ

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЗЕМЈЕНА ПАТЕКА ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ВЛЕЗ ВО ГАРАЖА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАЦЕЛА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

574.53 ВИСИНСКА КОТА ОДРЕДЕНА СО УП

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

e-mail: zumproekt@zumproekt.mk
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ
СО НАМЕНА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌА

НА КП 2004, КО РАШТАК,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ
– ВИКЕНД КУЌА НА  КП 2004, КО РАШТАК,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

СЕПТИЧКА ЈАМА ПЛАНИРАНА
БУНАР - ПЛАНИРАН

ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ-ПЛАНИРАНИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

RO - 4+MRO-P.S.

f 250

f 300

f 150

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПРИКЛУЧЕН ВОДОВОД ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОСТОЈНИ НАДЗЕМНИ НИСКООНАПОНСКИ
0,4kV ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ
ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ
0,4kV ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈA

НИСКОНАПОНСКИ ДИСТРИБУТИВЕН ОРМАН

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈA

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПРИКЛУЧНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КОТА НА ПРИЗЕМНА ПЛОЧА575.00м.н.в.


